
DETERMINA N

COMUNE DI VALGUARNERA
(Prov. Regionale di Enna)

DEL

OGGETTO: Impegno somme per proroga servizio di assistenza igienico personale alunni portatori di
handicaps all'Associazione A.S.S.VO. Luna di Valguarnera per mesi uno. - CIG ZB906DD2CD.

Il RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE

-Vista la determina dirigenziale n. 61 del 24/02/2012 con la quale era stato affidato il servizio di assistenza
igienico personale per n. 6 alunni portatori di handicaps che frequentano la Scuola Media Statale di
Valguarnera all'Associazione di volontariato A.S.S.VO. Luna di Valguarnera per l'importo mensile di € 750,00,
fino al completamento dell'anno scolastico 2011/2012;

- Vista la convenzione stipulata con la predetta Associazione in data 27/02/2012;

- Vista, altresì, la determina n. 251 del 21/09/2012 con la quale, a seguito di richiesta del Dirigente scolastico
dell'lst. Comprensivo G.Mazzini di Valguarnera relativa al servizio di assistenza igienico personale per gli
alunni diversamente abili, è stato prorogato l'incarico all'Associazione di cui sopra per mesi uno;

- Rilevato che occorre assicurare continuità nel tempo al servizio , in quanto necessario e prioritario;

- Rawisata la opportunità di prorogare per mesi uno l'incarico alla Associazione A.S.S.VO.Luna di
Valguarnera, nelle more che venga espletata la procedura di gara per l'affidamento del servizio per l'anno
scolastico 2012/2013, per assicurare l'assistenza igienico personale agli alunni che frequentano la scuola
dell'obbligo di Valguarnera, alle medesime condizioni di cui alla convenzione stipulata con la stessa
Associazione (1 operatore socio-assistenziale per€ 750,00 mensili);

- Rilevato che occorre impegnare la somma di € 750,00 occorrente per la prosecuzione del servizio per mesi
uno all'interv. 1/10/04/03 - cap. 2542/01, del bilancio del corrente esercizio, come da ripartizione operata
nel Piano di spesa per i servizi socio assistenziale approvato con delibera di G. C. n.15/2012;

- considerato che l'Associazione di cui sopra ha autocertificato di non essere soggetto all'esposizione del
DURC in quanto non ha personale dipendente, nonché la regolarità di cui all'ari. 3 della Legge 13/08/10 n.
136 e s.m.i. - obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate integralmente:

1) Impegnare la somma di € 750,00 occorrente per la proroga di mesi uno dell'incarico alla
Associazione A.S.S.VO. Luna di Valguarnera per l'espletamento del servizio di assistenza igienico
personale per gli alunni che frequentano la scuola dell'obbligo di Valguarnera, all'interv. 1/10/04/03
- cap. 2542/1 del bilancio del corrente esercizio.

2) Trasmettere il presente provvedimenti Responsabile dei servizi contabili per le conseguenti
registrazioni. ~

IL RESPONSABILE
Sig. ra Maria

Visto per la copertura della superjpre'spesa:
IL RESPONSABILBBELSERVIZI FINANZIARI

Dott. F

ÉSPONSABILE DEL SETT
dott.ssa Marla

CIO/CULTURALE
Cafà


